LANDVLIA nihil aliud est ( vt ad eius descrip-  
tionem immediate deueniamus ) quam corpus rotundum, oblongumq:, quod plurimum  
est rarum, & poris retortum, ductus in locis  
varias ob caulis posita fuerit adenes, sive gla-  
ndule. est enim eorum multiplex visus, aliae ve-  
nis, & arteriis instar lectuli sternuntur, vt illas  
detineant, aliae vt fædes vacuas repleant; non enim  
datur in natura vacuum; aliae vt humiditates súcipient, & contine-  
ant; ne ob motum loca exsiccarentur; aliae vt excremantia súcipient.  
20 atque id genus glandulas, sive adenes in varijs corporis nostri par-  
tibus repertas. Prima in calcaria hoc pæsto, vna in cerebro, hoc  
est inter cerebrum, cerebellumq:, quam comarii pineale appellat,  
de qua in tractatu de cerebro verba fecimus; hec sphærica est, ob-  
longa tamen: alia in fella sphenoïdis extra cræfam membranâ iacet,  
in quam peluis, sive infundibulum definir. Quid autem sit fella cu-  
realis, dictum à nobis est in lib. de Ossibus. & hac illa est glandula  
cerebi excremantia súcipient, que polmodum ad nafim, pal-  
atumq: transmittit. In oculi vero orbita quatuor adstant glandule,  
duæ tincillæ singulæ orbitæ, dextra, finitraq:, due inquam supra,  
infra reliqua. quo loco posita sunt à natura, vt humiditatem super-  
vacuum ad oculos tendentem súcipient, illosq: humectaret, atq;  
irrigaret; ne eorum motu adeo frequenti nimis exsiccarentur; itaq;  
moueri deinceps desinenter, ha: illæ sunt, qua mærore, aliae cau-  
fa constricta lachrimas exsunt, atq; effundunt. Binæ alias glan-  
dulas habet pharynx parihinc dictæ cerebri humiditatem súcipientes,  
partesq: illas humectantes, qua humectatione maxime in-  
digent, cum continenter laborent nobis nunc loquenteribus, nunc  
edenteribus, aut inspirantibus, aut exspirantibus. Alias insuper sub  
radice lingue compertes, que in nobis paruæ sunt, quarum ea-  
dem est cum prædictis utilitas. duæ aliae hærent laryngi, atferæq;  
arteriæ

*Substantia glandula-  
ria qualis.*

*Visa glandularum  
multiplex.*

*In natura non da-  
tar vacuum.*

*Prima in calcaria.*

*Glandula in fella  
sphenoïdis súcien-  
tia cerebri.*

*Glandula circa o-  
culos viva du-  
plex.*

*Lachrimæ unde flu-  
ant. Parihinc lpha-  
rynge cur polita  
bit.*

*Glandula sub lin-  
guæ.*

*Cur larynx videtur  
promovere mictio-  
nis in viris quia in  
feminae.*

*Thymus sive la-  
ctes sive ingulis.*

*Glandula circa os  
phragmam cur-  
rit tot glandulae  
per mesenterium.*

*Affectionis & pa-  
creas maior por-  
tio inter ventri-  
culum & spinam.*